
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       průměr roku 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 885,2 383,7 3 746,5 114,3 35,9 518,2

v tom ve věku :
15 až 29 let 872,9 130,0 1 047,3 5,3 2,3 27,3
30 až 44 let 2 055,6 125,5 301,4 30,1 9,5 48,2
45 až 59 let 1 696,5 119,3 318,3 67,7 22,5 177,9
60 a více let 260,3 8,8 2 079,5 11,2 1,6 264,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 12,3 . - 11,6
Vzdělání : základní 1, 2 238,3 79,5 1 169,8 14,3 9,6 148,0

střední bez maturity část 3 1 884,1 174,0 1 132,8 58,5 19,3 241,6
střední s maturitou část 3, 4 1 861,7 104,5 1 120,4 32,1 6,5 94,8
vysokoškolské 5, 6 899,8 25,6 310,9 9,1 0,5 22,0

Nezjištěno 1,1 - . - - .

Muži 2 798,3 190,8 1 403,8 60,3 17,6 235,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 524,3 75,8 457,0 2,7 1,3 14,1
30 až 44 let 1 195,1 48,9 32,3 15,3 3,7 21,7
45 až 59 let 906,0 60,3 96,8 33,8 11,1 75,5
60 a více let 172,8 5,9 817,7 8,6 1,5 123,7

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 5,6 - - 5,4
Vzdělání : základní 1, 2 101,1 37,1 382,7 5,7 4,2 42,3

střední bez maturity část 3 1 266,9 95,0 506,1 35,6 10,3 135,8
střední s maturitou část 3, 4 920,6 45,0 382,6 13,9 2,8 40,4
vysokoškolské 5, 6 509,2 13,7 126,7 5,2 . 11,1

Nezjištěno 0,5 - . - - .

Ženy 2 086,9 192,9 2 342,7 53,9 18,2 283,3

v tom ve věku :
15 až 29 let 348,6 54,3 590,3 2,6 1,0 13,1
30 až 44 let 860,4 76,7 269,1 14,9 5,7 26,5
45 až 59 let 790,4 59,0 221,5 33,8 11,4 102,4
60 a více let 87,5 2,9 1 261,8 2,6 . 141,2

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,7 . - 6,2
Vzdělání : základní 1, 2 137,2 42,5 787,1 8,6 5,4 105,7

střední bez maturity část 3 617,3 79,0 626,7 23,0 9,0 105,8
střední s maturitou část 3, 4 941,1 59,5 737,8 18,3 3,7 54,4
vysokoškolské 5, 6 390,6 11,9 184,1 3,9 . 10,9

Nezjištěno 0,5 - . - - .


